InY.Ne. ATTIKHZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA

FENIKO NOZ/MEIO NAIAQN NENTEAHE

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018000489
2018000499
2018000501
2018000502
2018000540
2018000541
2018000554
2018000632
2018000789
2018000798
2018000799
2018000800
2018000801
2018000802
2018000803
2018000804
2018000805
2018000806
2018000807
2018000808
2018000809
2018000810
2018000811
2018000812
2018000813
2018000814
2018000817
2018000818

A.M.:10470

MNpoypapHATIOMEVEG XELPOUPYLKEC EMEpBAoELg

(Alota Xelpoupyeiov)

XEIPOYPI1KO TMHMA: OAONTIATPIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX

EMOPAZEIZ — EZATQrEX (TEPHAONIZMOZX)

EMOPAZEIZ — EZATQIEX

EMOPAZEIZ — EZATQrEX (TEPHAONIZMOZX)

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
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KATHIOPIA
EMEMBAZHZ
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

19/3/2018
19/3/2018
19/3/2018
20/3/2018
26/3/2018
26/3/2018
5/3/2018
2/4/2018
3/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
11/1/2018
11/1/2018
12/1/2018
9/1/2018
10/1/2018
9/1/2018
9/1/2018
10/1/2018
9/1/2018
9/1/2018
8/1/2018
9/1/2018
15/1/2018
14/1/2018

Mapaokeur), 10 Auyolotou 2018

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

14/9/2018
7/9/2018
7/9/2018
7/9/2018

14/9/2018

14/9/2018

21/9/2018

21/9/2018

26/10/2018

5/10/2018

5/10/2018

5/10/2018

5/10/2018

12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018

28/9/2018

28/9/2018

28/9/2018

28/9/2018

21/9/2018

21/9/2018

14/9/2018
7/9/2018

26/10/2018
16/11/2018
16/11/2018



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018000819
2018000820
2018000821
2018000822
2018000823
2018000824
2018000825
2018000826
2018000827
2018000828
2018000838
2018000851
2018000867
2018000868
2018000869
2018000870
2018000871
2018000872
2018000873
2018000874
2018000879
2018000881
2018000923
2018000924
2018000925
2018000927
2018000975
2018000976
2018000977
2018000978
2018000979
2018000980
2018000984
2018001011

XEIPOYPIIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHITOPIA

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ EMEMBAZHZ

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

14/1/2018
14/1/2018
13/1/2018
13/1/2018
13/1/2018
12/1/2018
13/1/2018
10/1/2018
12/1/2018
11/1/2018
23/4/2018
26/4/2018
16/1/2018
16/1/2018
17/1/2018
18/1/2018
18/1/2018
19/1/2018
19/1/2018
20/1/2018
27/4/2018
30/4/2018

8/5/2018

8/5/2018

8/5/2018

8/5/2018
28/2/2018
28/2/2018

4/3/2018

5/3/2018

8/3/2018

8/3/2018

3/5/2018
14/5/2018

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

9/11/2018
9/11/2018
9/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
16/11/2018
7/9/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
7/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/9/2018
31/8/2018
31/8/2018
11/1/2019
21/9/2018
14/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
14/12/2018
28/9/2018



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001015
2018001039
2018001063
2018001065
2018001102
2018001103
2018001104
2018001105
2018001106
2018001132
2018001133
2018001134
2018001136
2018001137
2018001138
2018001160
2018001161
2018001186
2018001261
2018001265
2018001276
2018001343
2018001344
2018001369
2018001380
2018001381
2018001390
2018001392
2018001394
2018001395
2018001396
2018001406
2018001412
2018001420

XEIPOYPIIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHITOPIA

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ EMEMBAZHZ

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQrEZ (TEPHAONEZ)
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

14/5/2018
17/5/2018
24/5/2018
24/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
29/5/2018

7/6/2018

7/6/2018

7/6/2018
22/5/2018
22/5/2018
22/5/2018

1/6/2018

4/6/2018
12/6/2018
25/6/2018
31/5/2018
28/6/2018

5/7/2018

5/7/2018

9/7/2018
10/7/2018
10/7/2018

9/6/2018

9/7/2018
10/7/2018
10/7/2018
27/6/2018
16/7/2018
23/7/2018
17/7/2018

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

11/1/2019
11/1/2019
31/8/2018
31/8/2018
12/10/2018
5/10/2018
11/1/2019
7/9/2018
28/9/2018
18/1/2019
24/8/2018
24/8/2018
29/8/2018
29/8/2018
29/8/2018
24/8/2018
24/8/2018
22/8/2018
5/9/2018
22/8/2018
18/1/2019
18/1/2019
18/1/2019
5/9/2018
19/9/2018
19/9/2018
1/2/2019
5/9/2018
22/8/2018
12/9/2018
25/1/2019
25/1/2019
25/1/2019
5/9/2018



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001421
2018001424
2018001431
2018001439
2018001440
2018001448

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001355
2018001356
2018001459
2018001460

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001233
2018001235
2018001300
2018001310
2018001312
2018001313
2018001314
2018001319
2018001337
2018001338
2018001342
2018001346
2018001349
2018001358
2018001366
2018001376

XEIPOYPIIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHX EMEMBAXHX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ - EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOOIMEAIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHX EMEMBAXHX

ONIZOIA XMONAYAOAEZIA (XQPIZ MOZXEYMATA)
OMIZOIA XNTONAYAOAEZIA

EMMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA

AIATAZH >MONAYAOAEZIA

KATHITOPIA
EMEMBAZHZ

3
5
5
5
5
3

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

4

5
2
5

XEIPOYPIIKO TMHMA: TAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ
YMNOZNAAIAX (YNOB.)

OM®AAOKHAH

BOYBQONOKHAH

AQESTQTA QTA (AP)

KYSTH (AP. QOOHKHS SYSTPADEIZA)
YMOSMAAIAS (OIXEOMEIKOS)
YAPOKHAH (AE)

KYSTH KOKKYrOz

KPYWOPXIA (AIOAIZOAINQN OPXHS)
BOYBQNOKHAH

YAPOKHAH

MAASTIKH AKPOMOZOIAS
YAPOKHAH (AE)

YAPOKHAH (AP)

OIMQsH

KPYWOPXIA
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KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

2
3
3
3
3
4
3
3
2
3
3
3
3
3
3
3

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

17/7/2018
16/7/2018
24/7/2018
27/7/2018
24/7/2018
30/7/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

11/4/2018
13/2/2018

6/8/2018
12/4/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

20/6/2018
21/6/2018
29/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
2/7/2018
5/7/2018
5/7/2018
4/7/2018
5/7/2018
13/9/2018
2/7/2018
6/7/2018
11/7/2018

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

19/9/2018
25/1/2019
8/2/2019
8/2/2019
1/2/2019
19/9/2018

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

19/9/2018

5/9/2018
29/8/2018
19/9/2018

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

4/9/2018
4/9/2018
4/9/2018
24/8/2018
18/9/2018
20/9/2018
11/9/2018
21/8/2018
7/9/2018
31/8/2018
6/9/2018
31/8/2018
14/9/2018
18/9/2018
7/9/2018
23/8/2018



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001377
2018001378
2018001379
2018001382
2018001404
2018001407
2018001409
2018001410
2018001411
2018001413
2018001414
2018001415
2018001416
2018001417
2018001419
2018001422
2018001423
2018001425
2018001426
2018001427
2018001428
2018001429
2018001430
2018001432
2018001433
2018001434
2018001435
2018001441
2018001442
2018001443
2018001444
2018001445
2018001446
2018001447

XEIPOYPIIKO TMHMA: TAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ
YMOZMAAIAZ + YINOZMNAAIAZ

KYSTH

YAPOKHAH

KPYWOPXIA + OPXEOTHZIA
BOYBQNOKHAH (AE)

KPYWOPXIA

KYZTH (TONOY AP)

KHAH AEYKHS TPAMMHS
KPYWOPXIA (AM®DQ)

KOKKIQMA TPIXQTOY KEDAAHS
MOPDQMA (AP. ®QPAKIKOY TOIXQMATOS)
MEPITOMH

MEPITOMH

BPAXYZ XAAINOZ NMEOYS (AIATOMH)
KPYWOPXIA (AM®DQ)

MAASTIKH AKPOMO3OIAS
YAPOKHAH

OPXEOMHZIA (AM®DQ)
BOYBQNOKHAH (AP)

OIMQsH

KYSTH (AYXENA)

SYPITTIO AEPMATOS + YNOSMAAIAS
KPYWOPXIA (AE)

3MIAOI AEPMATOZ

KPYWOPXIA

YMOZMNAAIAS + STPO®H MEOYZ
SYSTPO®H OPXEQS + MPOOEMA OPXEQS
KHAH AEYKHS TPAMMHS
OM®AAOKHAH

KPYWOPXIA

OM®AAOKHAH

YNOZMNAAIAS

KYSTH SMEPMATIKOY TONOY
OIMQsH
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KATHITOPIA
EMEMBAZHZ

3
3
3
3
3
3
2
2
2
3
2
2
2
2
3
3
3
3
2
3
3
3
3
2
3
3
4
3
2
2
2
2
2
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

10/7/2018
12/7/2018

4/7/2018

9/7/2018

6/7/2018
16/7/2018
28/8/2018
20/7/2018
20/7/2018
19/7/2018
19/7/2018
18/7/2018
18/7/2018
18/7/2018

2/7/2018
15/6/2018
16/7/2018
20/6/2018
23/7/2018
24/7/2018
25/7/2018
23/7/2018
24/7/2018
25/7/2018
26/7/2018
27/7/2018
26/7/2018
26/7/2018
26/7/2018
30/7/2018
31/7/2018
30/7/2018
30/7/2018
30/7/2018

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

28/8/2018
28/8/2018
6/9/2018
28/8/2018
13/9/2018
4/9/2018
28/8/2018
28/8/2018
21/8/2018
28/9/2018
30/8/2018
23/8/2018
23/8/2018
21/8/2018
4/9/2018
4/9/2018
6/9/2018
30/8/2018
31/8/2018
6/9/2018
21/9/2018
18/9/2018
25/9/2018
30/8/2018
11/9/2018
27/9/2018
18/12/2018
25/9/2018
6/9/2018
11/9/2018
6/9/2018
2/10/2018
19/10/2018
28/9/2018



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001451
2018001452
2018001453
2018001454
2018001455
2018001456
2018001457
2018001458
2018001461
2018001462
2018001463
2018001464
2018001465
2018001468

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001210
2018001211
2018001213
2018001214
2018001221
2018001231
2018001245
2018001246
2018001253
2018001295
2018001297
2018001315
2018001320
2018001321
2018001322
2018001323

XEIPOYPIIKO TMHMA: TAIAOXEIPOYPTIKO

KATHITOPIA

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ EMEMBAZHZ

OPHIKEYTIKH NMEPITOMH
YAPOKHAH
BOYBQNOKHAH
KPYWOPXIA + OPXEOMHZIA
KHAH AEYKHS TPAMMHS
YAPOKHAH

KYSTH

KYSTH KOKKYrOs
KIPZOKHAH
BOYBQNOKHAH (AM®Q)
BOYBQNOKHAH (AEZIA)
KPYWOPXIA

KPYWOPXIA (AEZIA)
KPYWOPXIA
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XEIPOYPIIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOIIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHZ EMEMBAZH2

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

BAABH XTOMATIKHX KOIAOTHTAX

AAENOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

W A W W W W N W W W wwwwww
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

2/8/2018
2/8/2018
2/8/2018
1/8/2018
1/8/2018
2/8/2018
6/8/2018
6/8/2018
8/8/2018
8/7/2018
8/7/2018
7/8/2018
7/8/2018
8/8/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
12/6/2018
12/6/2018
18/6/2018
18/6/2018
20/6/2018
27/6/2018
27/6/2018
21/6/2018
27/6/2018
25/6/2018
25/6/2018
25/6/2018

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

28/8/2018
4/10/2018
21/8/2018
30/8/2018
28/9/2018
30/8/2018
5/10/2018
18/10/2018
13/9/2018
14/9/2018
14/9/2018
13/9/2018
7/9/2018
9/10/2018

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

5/9/2018
6/9/2018
3/9/2018
3/9/2018
30/8/2018
30/8/2018
6/9/2018
30/8/2018
27/8/2018
10/9/2018
6/9/2018
6/9/2018
6/9/2018
27/8/2018
20/9/2018
13/9/2018



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001324
2018001329
2018001330
2018001341
2018001350
2018001351
2018001353
2018001386
2018001387
2018001400
2018001401
2018001402
2018001418
2018001436
2018001437
2018001438
2018001449
2018001450
2018001466
2018001467

XEIPOYPIIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOIIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + XAAINOZ TNQZZAZ

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
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KATHITOPIA
EMEMBAZHZ

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
2
3
2
2
2
3

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

25/6/2018
20/6/2018
20/6/2018
4/7/2018
3/7/2018
3/7/2018
29/6/2018
8/7/2018
9/7/2018
13/7/2018
13/7/2018
13/7/2018
18/7/2018
27/7/2018
23/7/2018
20/7/2018
2/8/2018
30/7/2018
3/8/2018
6/8/2018

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

13/9/2018
6/9/2018
30/8/2018
10/9/2018
23/8/2018
3/9/2018
3/9/2018
3/9/2018
27/8/2018
3/9/2018
23/8/2018
27/8/2018
10/9/2018
10/9/2018
30/8/2018
10/9/2018
3/9/2018
13/9/2018
17/9/2018
6/9/2018

O AvamAnpwtng ALolknTNG

Eudyyelog Tplywvng



